## **Titulus Quintus**

q̄libet considerare bñficia sibi collata singularia  
et de singulis grās agere. **D**emī. **D**isce ad singula  
tona grās agere. **H**iligerter considera q̄ tibi appo-  
nunt, ut nlla dei tonia debita gratiar̄ actōe frui  
strenf. **E**t prio considera q̄ tot sunt dei bñficia er-  
ga te, q̄t vite monita. **H**er etinū em̄ dei fluxū  
hō cōsistit et viuit. **D**ñ et paulus allegas dictū  
cuiusdā pbi in actib⁹ aploꝝ. c. xvii. inq̄t. **H**en-  
eni cū sum⁹ dei in ipo viuim⁹. mouem⁹ et sumus  
**S**cđo est atredēdū ad opa singla naturalia in-  
teriora v̄l exteriora, vt intelligere velle, mēora-  
re, videre abulare, et b⁹. q̄ oia a deo hēmus, vnd  
**P**lato. **D**ē dico auctorē oīm naturar̄, lumen  
oīm rōnū, finē oīm actionū, sine q̄ nlla natura  
subsistit. nlla rō discernit, nulla acrio expedie.  
**D**e singulis igis lwp, vt magnis bñficiis bñem⁹  
grās agere. **T**ertio ē inspiciēdū ad opa bōa seu  
meritoria, q̄tū oīm p̄cipitalis ē ipse auctor. **D**ñ  
**I**saías. c. xxvi. ad eū ait. **D**ia opa n̄ra opatus  
es in nobis. **E**t aug. cū coronat merita n̄ra, re-  
munerat opa sua, qz sc̄ ipse dedit virtutē lene  
opandi. **Q**uarto etiā de bōis r̄galib⁹ siue sub-  
stātie, siue fame, siue potētie, siue dignitat̄ gra-  
tias agē or. cū dei bñficia sint, et vt ait saluator  
**C**ui mltū collati ē, plus exiges ab eo. **M**ulto  
maḡ agēde sunt grē do de sacramēt̄, et docimēt̄,  
rū docimēt̄, et sanctoz exēplis et miraculis que  
sunt magna occasio nobis, pficiēdi. **Q**uito et in  
flagellis ē deo regnādū, qd iob fec̄ dices. **S**ic  
dño placuit ita factū ē, sit nomē dñi bñdicium  
**J**ob. i. **S**unt eni et ipa dī bñficia, a salutē ordina-  
ta, vñ dr. q̄ macha. vi. **E**teni multo tpe nō sine  
peccatorib⁹ erūnia agere, sed statī v̄litionē ad-  
hibere, magni bñficiū indiciū est, q̄libet igis cū  
ps dicē pōt. **Q**uid retrubā dño, p̄ oīb⁹ que ic̄.

**E**xigitur uirtus .§. III  
gratitudis, vt nō solū deo sim⁹ grati, et grās re-  
feramus de suis bñficiis corde, ore et ope. sc̄ re-  
cognoscēdo, laudādo, et obsequēdo, sed etiā cre-  
aturis rōnabilib⁹, a quib⁹ recepim⁹ varia lene-  
ficia. **E**t prio sanctis et angelis bonis, a quib⁹ re-  
cipimus cōtinue multa obsequia sūm illō ps.  
xc. **A**ngelis suis mandauit te te, vt custodiant  
te et c̄. **E**t eccia canit. **H**ic est michael archāgel⁹  
qui p̄stat bñficia pplo. **B**ratī aut̄ ad eos sum⁹  
si afficiā adeos, et assentiam⁹ bōis incitamē-  
tis eoz, laudādo, et honorādo eos et aliqd boni,  
vt ieunia, et h̄. faciēdo et honorē eoz. **S**cđo gra-  
ti eē debem⁹ pentib⁹ a q̄b⁹ post tēn p̄cipua bene-  
ficia accepim⁹. **L**essendi nutrimēti, et docimēti  
**D**ñ p̄bs ait. **D**is ingris et pentib⁹ n̄ pōt reddi  
equalēs. **R**ecōpēsandū tñ est eis affectu, et effe-  
ctu, in eo qd fieri pōt, salua tñ ppria salute, hoc  
tñ magis spectat ad virtutē pierat, d̄ q̄ dictū est  
sup. **D**emī vtēdū ē gratitudie erga q̄scūq̄ no-  
bis aliq̄ bñficia p̄ferentes. **E**t b̄ siue sit in felici-